

# Vibovit Bezcukrowe Misio Żelki 30 sztuk

cena: 18,47 pln



## Opis słownikowy

Cześć ciała	układ nerwowy, układ odpornościowy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	30 sztuk
Postać	żelki
Producent	TEVA OPERATIONS POLAND SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin

## Opis produktu

### Opis:

Vibovit Bezcukrowe Misio żelki to suplement diety z formułą, która wspiera odporność, układ nerwowy, wzrost i rozwój kości oraz rozwój funkcji poznawczych.

Witamina D potrzebna jest dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci.

Witaminy D, A i C wspierają układ odpornościowy.

Kwas foliowy przyczynia się do utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych takich jak pamięć i koncentracja.

Witamina B12 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

### Składniki:

substancja słodząca: maltitole, żelatyna wieprzowa, witamina C (kwas L-askorbinowy), regulator, kwasowości: kwas cytrynowy, cynk (siarczan cynku), witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), niacyna (amid kwasu nikotynowego), aromaty, koncentrat soku pomarańczowego, koncentrat z purpurowej marchwi, barwniki: ekstrakt z papryki, kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin, substancja glazurująca: wosk carnauba, witamina A (octan retinylu), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), biotyna (D-biotyna), selen (selenian IV sodu), witamina D (cholekalcyferol), witamina B12 (cyjanokobalamina)

### Sposób użycia:

1 żelek dziennie

### Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C i w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy



Forvital Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Księdza Piotra Bączkowskiego 3, Kościan  
+48 722 101 968

stosować zbilansowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.